

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 3

Fornecedor: RAFFAELLI MAT. DE CONSTRUÇÃO

Endereço: LUIZ MAZZETTI

CPF/CNPJ: 05.120.387/0001-33

E-mail: TIAGORAFFAELLI@YAHOO.COM.BR

Número: 66

Insc. Estadual: 332.0002920

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Fone: (55) 3552-1170

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		3,00	KG	Arame recozido BWG 16 Valor de Referência: 20,84000	Guerdau	20,80000	62,40
2		3,50	M3	Areia media, isenta de impurezas Valor de Referência: 215,00000	CentralSul	214,00000	749,00
3		40,00	SC	Argamassa piso/piso e porcelanato, c/ 20 Kgs Valor de Referência: 42,09000	Ceramfix	42,00000	1.680,00
4		7,00	UN	Assento para vaso sanitário, almofadado, na cor branca, para uso em bacias sanitárias convencionais (ovais), com tampa e conjunto para fixação Valor de Referência: 100,00000	Herc	99,00000	693,00
5		7,00	UN	Caixa acoplada para vaso sanitário, com acionamento duo, na cor branca, com as dimensões aproximadas de 385 mm de altura, 370 mm de largura e 160 mm de comprimento, podendo haver uma variação de 3% em suas dimensões Valor de Referência: 213,37000	Deca	213,30000	1.493,10
6		8,00	SC	Cal extra c/ 20 Kgs Valor de Referência: 19,99000	Solofino	19,90000	159,20
7		18,00	M	Cano esgoto 100 mm, na cor branca Valor de Referência: 13,29000	krona	13,25000	238,50
8		18,00	M	Cano soldável 25 mm, na cor marrom Valor de Referência: 3,49000	krona	3,45000	62,10
9		27,00	SC	Cimento CII c/ 50 Kgs Valor de Referência: 42,32000	Votoran	42,30000	1.142,10
10		10,00	UN	Engate flexível c/ 60 cms Valor de Referência: 12,36000	Tigre	12,30000	123,00
11		6,00	BR	Ferro de construção 3/8", com 12 metros Valor de Referência: 60,74000	Guerdau	60,70000	364,20
12		10,00	BR	Ferro de construção 4.2 mm, com 12 m Valor de Referência: 16,00000	Guerdau	15,95000	159,50
13		8,00	BR	Ferro de construção 5/16" com 12 m Valor de Referência: 43,23000	Guerdau	42,20000	337,60

Em, 18/03/25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PROTOCOLO ☒ Doc. Recebido
☐ Doc. Expedido

Reg. Nº 39317 Livro Nº 017

Em 18/03/25 por Alissonandra

05.120.387/0001-33
TIAGO RAFFAELLI
RUA LUIZ MAZZETTI, 66 - CENTRO
CEP 98535-000
VISTA GAÚCHA - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 3

Fornecedor: RAFFAELLI MAT. DE CONSTRUÇÃO

Endereço: LUIZ MAZZETTI

CPF/CNPJ: 05.120.387/0001-33

Insc. Estadual: 332.0002920

E-mail: TIAGORAFFAELLI@YAHOO.COM.BR

Número: 66

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Fone: (55) 3552-1170

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14		8,00	UN	Joelho esgoto 45° 100 mm, na cor branca Valor de Referência: 6,53000	Krona	6,50000	52,00
15		3,00	UN	Joelho esgoto 90° 100 mm, na cor branca Valor de Referência: 5,86000	Krona	5,85000	17,55
16		18,00	UN	Joelho soldável 90° 25 mm, na cor marrom Valor de Referência: 1,89000	Krona	1,87000	33,66
17		10,00	UN	Joelho soldável 90° 25 mm x 3/4", na cor marrom Valor de Referência: 5,42000	Krona	5,40000	54,00
18		1,00	UN	Junção esgoto 100 mm, na cor branca Valor de Referência: 21,15000	Krona	21,10000	21,10
19		4,00	UN	Lavatório na cor branco gelo, de sobrepor, com dimensões aproximadas de 165 mm de altura, 390 mm de largura e 310 mm de comprimento, podendo haver uma variação de 3% em suas dimensões Valor de Referência: 178,04000	Deca	178,00000	712,00
20		10,00	UN	Luva esgoto 100 mm, na cor branca Valor de Referência: 6,03000	Krona	6,00000	60,00
21		8,00	UN	Luva soldável 25 mm, na cor branca Valor de Referência: 1,57000	Krona	1,55000	12,40
22		15,00	UN	Parafuso para vaso sanitário, bucha nº 10 Valor de Referência: 19,92000	Censi	19,90000	298,50
23		1,00	UN	Pé para lavatório, tipo coluna, na cor branca, com dimensões aproximadas de 690 mm de altura, 135 mm de largura e 140 mm de comprimento, podendo haver uma variação de 3% em suas dimensões Valor de Referência: 139,91000	Deca	139,90000	139,90
24		3,00	M3	Pedra brita Valor de Referência: 118,53000	Sao cristovao	118,50000	355,50
25		89,30	M2	Piso cerâmico PEI-4 58 x 58cms, cor a escolher Valor de Referência: 36,04000	Incopiso	36,00000	3.214,80

Em,

18/03/25

05.120.387/0001-33

TIAGO RAFFAELLI

RUA LUIZ MAZZETTI, 66 - CENTRO

CEP 98635-000

VISTA GAÚCHA - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 3

Fornecedor: RAFFAELLI MAT. DE CONSTRUÇÃO

Endereço: LUIZ MAZZETTI

CPF/CNPJ: 05.120.387/0001-33

Insc. Estadual: 332.0002920

Número: 66

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

E-mail: TIAGORAFFAELLI@YAHOO.COM.BR

Validade da Proposta: 60 Dias

Fone: (55) 3552-1170

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26		6,00	UN	Porta de madeira, semi oca, medindo 0,70 m de largura e 2,10 m de altura Valor de Referência: 298,32000	MultiPortas	298,00000	1.788,00
27		2,00	M2	Porta de madeira, semi oca, medindo 0,90 m de largura e 2,10 m de altura Valor de Referência: 340,70000	MultiPortas	340,00000	680,00
28		20,00	KG	Rejunte para porcelanato na cor cinza escuro Valor de Referência: 11,80000	Votoram	11,75000	235,00
29		8,00	UN	Tee soldável 25 mm, na cor marrom Valor de Referência: 2,14000	Krona	2,10000	16,80
30		8,00	UN	Tee soldável 25 mm x 1/2", na cor marrom Valor de Referência: 5,28000	Krona	5,25000	42,00
31		1.000,00	UN	Tijolo seis furos, branco, com as seguintes dimensões: 9 x 14 x 19cms Valor de Referência: 0,89000	Recertan	0,88000	880,00
32		4,00	UN	Torneira para lavatório, com aplicação em bancada, com acionamento tipo cruzeta, com mobilidade da bica tipo giratória, com acabamento polido, cromado, com sistema de abertura MVS, devendo acompanhar a torneira montada, uma arruela de vedação, uma porca de fixação e um espelho Valor de Referência: 42,35000	Herc	42,30000	169,20
33		4,00	UN	Válvula para lavatório, ABS, cromado, com tampa branca Valor de Referência: 15,80000	Herc	15,70000	62,80
34		7,00	UN	Vaso caixa acoplada com as dimensões aproximadas de 440 mm de altura, 375 mm de largura e 645 mm de comprimento, podendo haver uma variação de 3% em suas dimensões Valor de Referência: 266,50000	Deca	266,00000	1.862,00
35		7,00	UN	Veda anel com guia Valor de Referência: 12,58000	Censi	12,55000	87,85

TOTAL 18.058,76

05.120.387/0001-33

TIAGO RAFFAELLI

RUA LUIZ MAZZETTI, 66 - CENTRO

CEP 98535-000

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

VISTA GAÚCHA - RS

Em, 18/03/2025

